
Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

Quilmes, 3 de junio de 2009 
 

 VISTO: La nota elevada por la Lic. Florencia M. Rembado,  y  

 

 CONSIDERANDO:  

Que por la misma eleva la renuncia como miembro titular representante del 

Departamento de Ciencia y Tecnología en el Consejo Académico Consultivo UVQ, designada 

por Res. CD CyT Nº 089/07. 

Que la Lic. Florencia M. Rembado renuncia por razones particulares. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Posgrado y Extensión ha emitido 

dictamen favorable. 

Por ello  

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 
 

RESUELVE 
 

ARTICULO 1: Aceptar la renuncia de la Lic. Florencia M. Rembado, como miembro titular 

representante del Departamento de Ciencia y Tecnología en el Consejo Académico 

Consultivo UVQ,  a partir del  15 de mayo de 2009. 

 

ARTICULO 2: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese. 

 

Res. CD CyT  Nº  044/09 
 FIRMADA POR : Dra. Maria Cristina Taira Directora Dpto. Ciencia y Tecnología 


